ПРОТОКОЛ № 3
заседания Собрания депутатов Комсомольского района VII созыва

 от 12.04.2022 г.  

Председательствует: Мансуров Р.М.
Секретарь: Максимова О.Н   

Присутствовали:      
                                     Афанасьев М.Р.                 

                                                Малов Б.В.
                                     Катиков С.Г.       
  Рахимзянов Ф.Г

  Грачева С.Н. 
  Волков Г.Ф.
  Шуряшкина Г.В.

  Камалдинов Ф.Х.
                         Отсутствовали:     Айсын И.Р. 

   Гаврилов В.Н.
Максимов В.В.
Зайцев А.Н.
Филиппов А.И.  
Гаврилова Г.М.
Тихонов А.В.
1/115. О безвозмездном приеме имущества из муниципальной собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского района Чувашской Республики
Селиванов Алексей Викторович - заместитель главы администрации Комсомольского района - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений
2/116. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года № 4/37 "Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики
Соколова Ольга Рудольфовна - заведующий    сектором юридической службы
3/117. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 6 декабря 2016 года № 9/70 "О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Соколова Ольга Рудольфовна - заведующий    сектором юридической службы
4/118. О присвоении звания «Почетный гражданин Комсомольского района Чувашской Республики» Чемешевой Реве Игнатьевне.
Мансуров Ремис Мансурович – глава Комсомольского района 
1/115. Слушали Селиванова А.В. - о безвозмездном приеме имущества из муниципальной собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского района Чувашской Республики
Голосование. 
за – 9
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
2/116. Слушали Соколову О.Р. - о внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года № 4/37 "Об административной комиссии Комсомольского района Чувашской Республики
Голосование. 

за – 9
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
3/117. Слушали Соколову О.Р. - о внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 6 декабря 2016 года № 9/70 "О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Голосование. 

за – 9
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
4/118. Слушали Мансурова Р.М. - о внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 6 декабря 2016 года № 9/70 "О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Голосование. 

за – 9
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
Председатель                                                                                 Р.М. Мансуров
Секретарь                                                                                       О.Н. Максимова  

